13. Quam cum vidisset Dominus, misericordiâ motus super eam, dixit illi: Noli flere.

14. Et accessit, et tetigit solum. (Hi autem, qui portabant, steterunt) Et ait: Adulescens, tibi dico, surge.

15. Et resedit qui erat mortuus, et coepit loqui. Et dedit illum matri suæ.

16. Accipit autem omnes timor, et magnificabant Deum, dicentes: Quia propheta magnus surrexit in nobis: et quia Deus visitavit plebem suam.

17. Et exiit hic sermo in universam Iudæam de eo, et in omnem circa regionem.

18. Et nunciaverunt Ioanni discipuli eius de omnibus his.

19. Et convocavit duos de discipulis suis Ioannes, et misit ad Iesum, dicens: Tu es qui venturus es, an alium expectamus?

20. Cum autem venissent ad

¶ 12. Enterraban los Judios á sus muertos fuera de las ciudades.

¶ 13. Véase la Armonia, art. XLVIII, y la Concordancia parte III. cap. XI.

llegaron á Jesus le dijeron: Juan Bautista misit nos ad te dicens: Tú es, qui venturus es, an alium expectamus?

21. (In ipsa autem hora multos curavit à languoribus, et plagis, et spiritibus malis, et caecis multis donavit visum).

22. Et respondens, dixit illis: Eúntes renunciate Ioanni quæ audistis, et vidistis: Quia caeci vident, claudi ambulat, leprosi mundantur, surdi audiunt, mortui resurgunt, pauperes evangelizantur.

23. Et beatus est quicumque non fuerit scandalizatus in me.

24. Et cum discessissent nuntii Ioannis, coepit de Ioanne dicere ad turbas: Quid existis in deserto videre? arundinem vento agitatam?

25. Sed quid existis videre? hominem mollibus vestimentis indutum? Ecce qui in veste pretiosa sunt et deliciis, in domibus regum sunt.

llegaron á Jesus le dijeron: Juan Bautista nos envió á tí á que te preguntásemos: ¿Tú eres el que ha de venir á salvar al mundo, ó hemos de esperar á otro?

21. (Puntualmente en aquella misma hora curó Jesus á muchos de las enfermedades y llagas que padecian, y los libró de los espíritus malignos que los atormentaban, y dió la vista á muchos ciegos.)

22. Y respondiendo á los discipulos de Juan, les dijo: Id, y contad á Juan las cosas que habeis oido y visto: decidle que los ciegos ven, los cojos andan, los leprosos sanan, los sordos oyen, los muertos resucitan, y se anuncia el evangelio á los pobres.

23. Y en fin, decidle que dichoso aquel que no se escandalizare en mí, y no viere en la flaqueza de la carne, de que he querido revestirme, un motivo de dudar de mi divino poder, despues de los milagros que me ha visto obrar.

24. Habiéndose retirado los mensajeros de Juan con aquella respuesta, dirigiéndose Jesus á los pueblos que lo rodeaban, para impedir que aquel message debilitase en ellos el testimonio que Juan le habia dado, y disminuyese la estimacion que profesaban al santo precursor, comenzó á hablar de él á las turbas en esta forma: ¿Qué habeis salido á ver en el desierto? ¿á una persona inconstante y ligera como caña agitada por el viento, que despues de haberme reconocido por el Cordero de Dios que quita los pecados, envia á saber si yo soy el Mesias que debe venir á salvar á los hombres?